
DOA-OZ.0025.1.me<«

UCHWAŁA Nr4039 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia3051()2PN IQ 2023r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8604/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 stycznia 2023
r. w sprawie uprawnienia kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych oraz Marszałka
Województwa do dokonywania przeniesień w planie wydatków

Na podstawie § 12 ust. 8 uchwały Nr XLIX/493/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2023 rok
((Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 3779 z poźn. zm.), Zarząd Województwa uchwala, co
następuje:

§1

1. W „Wykazie wojewódzkich jednostek budżetowych objętych upoważnieniem do
dokonywania przeniesień w planie wydatków", stanowiącym załącznik do uchwały Nr
8604/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 stycznia 2023 roku, ust. 5 otrzymuje
brzmienie:
„S. Opolskie Centrum Edukacji".

2. Załącznik do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


